
PRZETARG na sprzedaż Aparatu Rezonansu Magnetycznego

CENTRUM OPIEKI MEDYCZNEJ
ul. 3-go Maja 70, 37-500 Jarosław 
(zwane w treści ogłoszenia: COM lub Szpitalem)

OGŁASZA PRZETARG 
na sprzedaż:

Aparatu Rezonansu Magnetycznego  SIGNA Explorer 1,5 T  nr  systemu: R10633 nr
inwentaryzacyjny: ST- 001685, rok produkcji 2015,  producent GE Healthcare (Tianjin)
Company Ltd. zlokalizowany w Pracowni Rezonansu Magnetycznego Szpitala przy ul. 3 Maja
70  w Jarosławiu (zwany dalej: Aparatem, Rezonansem lub Urządzeniem). Aparat jest sprawny
technicznie, certyfikowany przez serwis i jest w ciągłym użytkowaniu. Cena wywoławcza:
950000,00 zł netto. 
Oferenci zobowiązani są do dokonania oględzin i szczegółowego zapoznania się z jego stanem
technicznym - przed złożeniem oferty. 
Rękojmia za wady Urządzenia jest wyłączona. COM nie udziela gwarancji na Aparat. 
Oferenci zobowiązani są do wpłacenia wadium w kwocie 4.000,00 zł.  
Wadium należy wpłacić w kasie COM lub na konto bankowe COM prowadzone przez
Santander Bank S.A. nr 96 1500 1634 1216 3004 3873 0000 (kopię dokumentu
potwierdzającego wpłatę wadium należy umieścić w kopercie wraz ofertą). 
Wadium podlega zwrotowi po przeprowadzonym przetargu (w przypadku oferentów, których
oferta nie zostanie wybrana jako najkorzystniejsza) lub zostanie zaliczone na poczet ceny
sprzedaży. W przypadku nie zawarcia umowy z przyczyn nieleżących po stronie COM wadium
przepada. 
Ofertę należy złożyć w Sekretariacie Centrum Opieki Medycznej, ul. 3Maja 70, 37-500
Jarosław, w terminie do dnia 2 lutego 2024 r. do godz. 10:00. 
Oferty złożone po upływie terminu składania ofert zostaną zwrócone bez otwierania.
Za datę złożenia oferty uznaje się jej wpływ do Sekretariatu COM w w/w terminie. 
Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Centrum Opieki Medycznej, ul. 3-go Maja 70, 37-500
Jarosław, w pomieszczeniu Sali Konferencyjnej, tj. obok Sekretariatu COM w dniu 02.02.2024 r.
o godz. 12:00.
Oferta powinna zawierać:
Imię i nazwisko albo firmę oferenta, dokładny adres zamieszkania albo siedziby, nr PESEL lub
NIP, nr telefonu kontaktowego i cenę oferowaną za Aparat, wyrażoną kwotą netto. 
Oferta powinna zostać złożona w zamkniętej kopercie w sposób uniemożliwiający zapoznanie
się z treścią oferty bez jej otwierania. Koperta powinna być oznaczona: adresem Oferenta i
Adresata (COM) oraz opisem: 
„Oferta na aparat Rezonansu Magnetycznego SIGNA Explorer 1,5 T”
 „Nie otwierać przed dniem 02.02.2024 r. godz. 12:00”
Za najkorzystniejszą zostanie uznana oferta z najwyższą ceną. 
W przypadku sprzedaży Aparatu Oferent będzie obciążony następującymi obowiązkami:
- poniesieniem we własnym zakresie i na własne ryzyko kosztów demontażu Urządzenia, 
- wyburzeniem ściany zewnętrznej w celu wydobycia Urządzenia z budynku,
- niezwłocznym zabezpieczeniem otworu technologicznego w ścianie (nie później niż w dniu
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wykonania otworu) na czas do dnia dostawy nowego aparatu do Szpitala, a po jego dostawie –
odtworzeniem ściany do stanu poprzedniego (przed rozpoczęciem wyburzenia) wraz z
urządzeniami wentylacyjnymi i innymi instalacjami, na koszt i ryzyko Oferenta w terminie …. dni
od dnia dostawy nowego aparatu do Szpitala (Szpital poinformuje o tym terminie Oferenta), 
- odbiorem Aparatu na własny koszt i ryzyko z wykorzystaniem własnych środków osobowych i
rzeczowych,
- trwałym usunięciem danych (wg procedury producenta Aparatu) osobowych z Urządzenia (w
dniu rozpoczęcia prac – przed deinstalacją), dokonaniem zdjęcia pola oraz dekontaminacją
Aparatu (wg procedury/zaleceń producenta Aparatu) – wykonanie tych czynności zostanie
poświadczone przez Oferenta, 
Prace związane z odbiorem Oferent rozpocznie w dniu 15.2.2024 r. 
Deaktywacja i odbiór Aparatu (usunięcie go z pomieszczenia pracowni Rezonansu
Magnetycznego) nastąpi w terminie do dnia 26.2.2024 r.

W przypadku niewykonania przez Oferenta jego obowiązków, Oferent upoważnia COM – bez
konieczności uzyskania odrębnej zgody Sądu – do wykonania wyżej określonych obowiązków
Oferenta. Wykonanie czynności zostanie poprzedzone stosownym wezwaniem skierowanym do
Oferenta i wyznaczeniem mu dodatkowego terminu, odpowiedniego do zakresu
niezrealizowanych czynności. 

Do przeprowadzenia prac w ocenie COM niezbędny będzie m.in. dźwig i budowa rampy.

Szpital zapewni niezbędny dostęp do pomieszczeń i terenu zewnętrznego przy budynku w celu
umożliwienia wykonania przez Oferenta niezbędnych prac. 
Urządzenie można oglądać w dniach od 25.01.2024 r. do 01.02.2024 r. w godz. 8.00-15.00.
Szczegółowe informacje uzyskać można pod numerami telefonów:
Tel. 16/624 52 51 (kom. 883 783 640) lub 16/ 624 50 55.

Przetarg uważa się za ważny, jeżeli wpłynie chociażby jedna oferta. 
COM zastrzega sobie prawo do jego zakończenia bez podania przyczyn.
COM zastrzega sobie prawo do dokonywania zmiany w niniejszym ogłoszeniu w terminie do
dnia 26.1.2024 r. Zmiana ogłoszenia – o ile z nowej treści ogłoszenia nie będzie wynikało
inaczej – nie będzie stanowiła podstawy do zmiany terminu składania ofert. 

Ogłoszenie opublikowane zostaje na stronie internetowej: www.comjar.pl oraz w BIP Starostwa
Powiatowego w Jarosławiu.

Jarosław, dnia 25.01.2024 r.

  

 

  

Szczegółowe warunki dotyczące obowiązków Oferenta związanych z demontażem rezonansu
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magnetycznego z budynku Diagnostyki Obrazowej COM.
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